[image: z:\Сектор организационной работы\шапка для вестника\794.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
	от  28.07.2017   № 1084п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  Кинешма  от  30.12.2015  № 3043п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду  без  проведения
торгов земельных участков однократно для завершения
строительства объекта незавершенного строительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.ст. 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», на основании распоряжения администрации городского округа Кинешма от 07.07.2017 № 129р «О наделении полномочиями» и доверенности от 07.07.2017 № 26, администрация городского округа Кинешма

постановляет:

        1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городского округа Кинешма от 30.12.2015 № 3043п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства» следующие изменения:
1.1. Абзац 9 пункта1.5.1 раздел 1 изложить в следующей редакции:«– адрес электронной почты Комитета:kizo@admkineshma.ru;»;
1.2. Пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«– Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (источник официального опубликования: первоначальный текст документа опубликован в изданиях «Собрание законодательства РФ» № 29 от 20.07.2015 (часть I), ст.4344; «Российская газета» № 6727 (156) от 17.07.2015)»;
1.3.В абзаце 9 пункта 2.5 раздела 2 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;
1.4.В подпункте 3 пункта 2.6.3 раздела 2 слова «государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;
1.5. В подпунктах 4, 5 пункта 2.6.3 раздела 2 слова «Единый государственный реестр прав» в соответствующем падеже заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости» в соответствующем падеже;
1.6.Абзац 7 пункта 3.2.1 раздел 3 изложить в следующей редакции: «–путем направления электронного документа на официальную электронную почту Администрации: mail@admkineshma.ru;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Юрышева А.Д.

Заместитель главы администрации
городского округа Кинешма
    И.Ю. Клюхина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 28.07.2017 № 1085п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2943 п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», постановлением администрации городского округа Кинешма от 05.09.2013 № 1963п «Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа Кинешма», постановлением администрации городского округа Кинешма от 11.11.2013 № 2556п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Кинешма», на основании распоряжения администрации городского округа Кинешма от 07.07.2017 № 129р «О наделении полномочиями» и доверенности от 07.07.2017 №26, администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2943п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»:
- в поле «Объемы ресурсного обеспечения программы», в строках: «Общий объем бюджетных ассигнований:» число «65 322,6» заменить числом «68 042,8» и «в том числе средства бюджета городского округа Кинешма: 2017 год» число «24 499,7» заменить числом «27 219,9».
1.2. В приложении 1 к муниципальной программе городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»:
1.2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
- в поле «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы», в строках: «Общий объем бюджетных ассигнований:» число «26 157,0» заменить числом «26 167,0» и «в том числе средства бюджета городского округа Кинешма: 2017 год» число «8 392,9» заменить числом «8 402,9».
1.2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении 2 к муниципальной программе городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»:
1.2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
- в поле «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы», в строках: «Общий объем бюджетных ассигнований:» число «39 165,6» заменить числом «41 875,8» и «в том числе средства бюджета городского округа Кинешма: 2017 год» число «16 106,8» заменить числом «18 817,0».
1.2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации городского округа Кинешма Е. В. Сергееву.

Заместитель главы администрации
городского округа Кинешма
    И.Ю. Клюхина

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 28.07.2017 № 1085п

Приложение 1
к муниципальной программе
городского округа Кинешма
«Управление муниципальными финансами
 и муниципальным долгом»

4. Ресурсное обеспечение подпрограммы.

Ресурсное обеспечение подпрограммы, тыс.рублей.
	№
п/п
	Наименование основного мероприятия/мероприятия/
Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
год
	2018
год
	2019
год

	Подпрограмма «Составление и организация исполнения бюджета городского округа Кинешма», всего
	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	бюджетные ассигнования
	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	- бюджет городского округа Кинешма
	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	1.
	Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджета городского округа Кинешма, повышения качества управления муниципальными финансами»
	Финансовое управление администрации городского округа Кинешма
	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	бюджетные ассигнования

	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	- бюджет городского округа Кинешма

	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	1.1
	Содержание финансового управления администрации городского округа Кинешма

	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	бюджетные ассигнования

	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

	- бюджет городского округа Кинешма

	8 402,9
	8 843,9
	8 920,2

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 28.07.2017 № 1085п

Приложение 2
к муниципальной программе
городского округа Кинешма
«Управление муниципальными финансами
 и муниципальным долгом»

4. Ресурсное обеспечение подпрограммы.

Ресурсное обеспечение подпрограммы, тыс.рублей.
	№
п/п
	Наименование основного мероприятия/мероприятия/
Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
год
	2018
год
	2019
год

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом городского округа Кинешма», всего
	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	бюджетные ассигнования
	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	- бюджет городского округа Кинешма
	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	1.
	Муниципальный долг городского округа Кинешма
	Финансовое управление администрации городского округа Кинешма
Администрация городского округа Кинешма
	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	бюджетные ассигнования

	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	- бюджет городского округа Кинешма

	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	1.1.
	Эффективное управление муниципальным долгом и обеспечение своевременного исполнения долговых обязательств городского округа Кинешма

	бюджетные ассигнования

	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	- бюджет городского округа Кинешма

	18 817,0
	12 429,4
	10 629,4

	1.1.1
	Финансовое управление администрации городского округа Кинешма

	4 544,3
	-
	-

	1.1.2
	Администрация городского округа Кинешма

	14 272,7
	12 429,4
	10 629,4

Информационное сообщение

В «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» №793 от 27.07.2017 в документе «Решение городской Думы городского округа Кинешма от 26.07.2017 № 42/295 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 21.12.2016 № 30/209 «О бюджете городского округа Кинешма на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» были допущены технические ошибки.

На странице 17:

строку
	2 02 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ
	1 902,60
	0,00
	0,00

читать в  следующей редакции:
	2 02 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ
	2 227,60
	0,00
	0,00

На странице 18

Строку
	2 02 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	22 929,60
	7 273,10
	7 599,30

Читать в следующей редакции
	2 02 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	22 604,60
	7 273,10
	7 599,30

На  странице 29:

строку
	2 02 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ
	1 902,60
	0,00
	0,00

читать в следующей редакции:
	2 02 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ
	2 227,60
	0,00
	0,00

На странице 30:

строку
	2 02 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	22 929,60
	7 273,10
	7 599,30

читать в следующей редакции:
	2 02 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	22 604,60
	7 273,10
	7 599,30

Начальник финансового управления
администрации городского округа Кинешма
Е.В. Сергеева

Содержание

	Заголовок
	Стр

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

		от  28.07.2017   № 1084п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  Кинешма  от  30.12.2015  № 3043п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду  без  проведения торгов земельных участков однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства»
	1

	от 28.07.2017 № 1085п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2943 п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»
	2

	ИНФОРМАЦИЯ

	Информационное сообщение
	5

[bookmark: _GoBack]

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул.им. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
тел.: 5-68-40, e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 30 экз.  04.08.2017 г.

8

image1.jpeg
4 aBrycta 2017 roga

BeCmHUK K N9

opz2aHO8 MecmHo20 caMoynpaesieHusl ABFYCT 2017 rona
20podckoz0 okpyza KuHewma

OPULMATNIBHOE U3OAHUE